
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 B

K
H

V
 B

ch
C
 M

O
o
u
 2

G
1
w

 f
0
Y
0
 k

p
t7

 9
Ig

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO JOSE VICENTE RUANO VILA 13/12/2024 ACCVCA-120 48801306209778079349

062252786540672854
VºBº PRESIDENTA DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO MARIA GLORIA DAMIA LOPEZ 13/12/2024 ACCVCA-120 14825249021922495261

3518430904604184279

 

ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 9 PLAZAS DE TÉCNICO/A 

EDUCADOR/A SOCIAL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN 

EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 12 de 

diciembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

el personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  ABELLAN CAPILLA ANGELINA ***5869** 48,26 1,500 49,76 
  ACERO MINANA HECTOR ***1237** 32,53 0,500 33,03 
  AGUSTIN ESCRICHE LUIS ***5383** 34,09 1,500 35,59 
  AKKOUH EL HAJIOUI FOUAD ***8102** 43,66 0,000 43,66 
  ALBIÑANA GARCIA RAQUEL ***6713** 51,31 4,000 55,31 
  ALONSO MADRIGAL SANDRA ***0721** 43,71 0,500 44,21 
  ALVAREZ ORTIZ ENRIKA ***6874** 45,16 28,310 73,47 
  ANDUJAR CARRACEDO CATERINA ***5565** 43,24 4,000 47,24 
  APARICIO ELGUEZABAL DANIEL ***6759** 56,95 32,314 89,26 
  ARAUZ PEREZ BEATRIZ ***1731** 46,86 31,027 77,89 
  ARROYO MARTINEZ CAROLINA ***0211** 36,62 0,500 37,12 
  BALLESTEROS LA SERNA MARTA ***7306** 55,91 21,875 77,79 
  BAVIERA PEREZ BEATRIZ ***6138** 44,17 9,005 53,18 
  BELENGUER SOLIVA BEATRIZ ***1943** 45,67 12,652 58,32 
  BERLANGA MOYA CRISTINA ***7665** 37,60 4,000 41,60 
  BERRAQUERO SAN ANTONIO MARIA RUT ***9498** 43,66 26,451 70,11 
  BLASCO AUSINA MARCELA ***6257** 45,83 4,143 49,97 

D.N.I. 
Anonimizado

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2
AYUNT. 

VALENCIA
GRAN 

POBLACIÓN
ADM PÚBL 

TERRITORIAL

TOTAL 
MÉRITOS 

PROFESIONAL
ES

CONOCIMIENTO 
VALENCIANO

FORMACIÓN
EJERCICIOS 

SUPERADOS

TOTAL 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***8883** M.AMPARO CAMPOS FERNANDEZ 0,000 0,000 10,439 10,439 0,500 3,000 0,500 4,000          14,439         
***4238** MARIA DOLORES CATALA ALVAREZ 0,000 0,000 4,862 4,862 1,500 3,000 0,500 4,000          8,862           
***0032** EVA MARIA FAUSTE GARCIA 28,314 0,000 0,000 28,314 1,500 3,000 0,500 4,000          32,314         
***6720** SARA MARTIN FERNANDEZ 0,000 0,214 0,000 0,214 0,000 3,000 0,500 3,500          3,714           
***6002** BLANCA SAHUQUILLO HERNANDEZ 0,000 0,000 9,009 9,009 0,500 0,000 0,000 0,500          9,509           

INTERESADO/A VALORACIÓN MÉRITOS

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS
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  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  BLASCO SISCAR MARIA ELVIRA ***5008** 45,16 7,432 52,59 
  BOLAÑOS SABATER MARIA ESTER ***6596** 43,76 0,500 44,26 
  BUIS CAUDELI LAURA MARIA ***4008** 48,21 0,000 48,21 
  CABALLERO GONZALEZ TERESA ***6553** 35,53 0,000 35,53 
  CABALLERO JUSTICIA PAULA ***9132** 32,48 3,500 35,98 
* CALVO BARROFET REMEDIOS ***5726** 44,74 4,000 48,74 
  CALVO PEREZ M INMACULADA ***4317** 31,97 6,649 38,61 
  CAMPOS FERNANDEZ MARIA AMPARO ***8883** 49,24 14,439 63,68 
  CAMPOS LERIDA ESTER ***5016** 53,33 32,314 85,64 
  CAMPS ARAQUE PATRICIA ***8988** 45,16 9,649 54,80 
  CAMPS ARAQUE CARLOS ***8500** 32,02 1,250 33,27 
  CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 47,22 4,000 51,22 
  CANO ATIENZA JEZABEL ***2210** 51,83 34,173 86,00 
  CAÑIZARES QUICIOS ALBA ***7039** 52,34 32,314 84,66 
  CARRASCO ROCA CAROLINA LLARA ***9668** 44,07 0,000 44,07 
  CASTAÑER ARNAU BEGOÑA ***5203** 38,02 2,000 40,02 
  CASTILLO GINER ANA MARIA ***7724** 55,40 4,858 60,25 
  CATALA ALVAREZ MARIA DOLORES ***4238** 50,79 8,862 59,66 
  CHICANO AMO DANIEL ***6450** 48,16 4,000 52,16 
  CORDOBA CHICOTE NATALIA ***1569** 39,05 3,502 42,55 
  CORTELLS RODRIGUEZ LAURA ***6276** 39,57 0,500 40,07 
  CORTES SORIANO MARIA ISABEL ***6181** 44,28 4,000 48,28 
  COSTABELLA ALBENTOSA ALMUDENA ***0967** 42,62 0,000 42,62 
  COZAR BARBA MACARENA ***9586** 45,21 0,500 45,71 
  CRESPO IBANEZ MARTA ***2897** 37,09 3,500 40,59 

  CUADRADO FALCO 
MARIA DEL 
CARMEN ***6406** 43,60 15,583 59,19 

  CUENCA ALEIXANDRE MARIA TERESA ***7081** 46,14 13,295 59,43 
  DE DIOS SEGARRA AINHOA ***8638** 34,97 0,500 35,47 
  DE LA IGLESIA SANCHEZ ALEJANDRO ***7161** 45,10 1,000 46,10 
  DELGADO ALONSO MIRIAM ***0816** 47,74 4,646 52,39 
  DESCALZO PUCHALT ANGELA ***5922** 50,22 2,000 52,22 
  DOMINGO ROCHER FEDERICO ***7193** 45,21 10,721 55,93 
  DONOSO JIMENEZ LAURA ***9231** 51,83 0,500 52,33 
  ESPINOSA PEREZ LAURA ***9171** 42,10 13,724 55,83 
  ESTELLES PARDO MARTA ***0670** 38,07 2,358 40,43 
  FABADO ROBREDO ESTHER ***0912** 44,22 16,155 60,38 
  FAUSTE GARCIA EVA M ***0032** 52,91 32,314 85,23 
  FELIX ESCRIBANO M DEL CARMEN ***5354** 42,16 0,000 42,16 
* FERRAGUT GONZALEZ ALBA GRACIELA ***8682** 50,33 9,720 60,05 
  FRANCES SIMARRO MARIA PILAR ***5891** 34,97 0,000 34,97 
  FRESNEDA MORAL LUCIA ***9335** 47,69 1,500 49,19 
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  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  FURIO SANZ CARLA ***7514** 41,69 10,793 52,48 
  GARCIA BARCOS MARIA PILAR ***7653** 42,57 31,814 74,38 
  GARCIA CARRILLO BEGOÑA ***7412** 49,24 29,454 78,70 
  GARCIA DE QUIROS MORENO MARIA ISABEL ***9173** 43,76 4,000 47,76 
  GARCIA FERRER ESTER ***4773** 36,62 0,000 36,62 
  GARCIA GARCIA MARIA ***4998** 45,05 4,000 49,05 
  GARCIA GIMENEZ ANA BELEN ***0946** 53,38 8,433 61,81 
  GARCIA IBANEZ ANGELA ***5293** 41,64 0,500 42,14 
  GARCIA MORENO MARIA CRUZ ***5594** 41,69 12,437 54,13 
* GARCIA MUÑOZ FELIPE ALFONSO ***8954** 33,57 4,000 37,57 
  GARCIA POZUELO ROSA ***8667** 50,79 22,448 73,24 
  GARCIA ROMEU DEL ROMERO BEGOÑA ITZIAR ***6193** 43,19 7,003 50,19 
  GARCIA-RAYO GARCIA MIGUEL ***1577** 31,97 0,500 32,47 

  GARFELLA PANIAGUA 
GEMMA 
LOURDES ***8916** 47,69 6,002 53,69 

  GARRIGOS SAPINA LAURA ***5839** 28,91 1,500 30,41 
  GASCON GONZALEZ PAULA ***1324** 34,09 3,000 37,09 
  GASTELU LEANDRO ***4656** 35,59 0,000 35,59 
  GIL ALAPONT CELIA ***3886** 47,17 14,439 61,61 
  GIMÉNEZ CABALLERO MARÍA ***0311** 37,14 1,500 38,64 
  GOMEZ BALLESTER CARLA ***9369** 42,10 0,500 42,60 
  GOMEZ LLUNA SILVIA ***0407** 35,53 8,290 43,82 
  GONZALEZ CALATAYUD LAURA ***7038** 35,59 4,000 39,59 
  GONZALEZ CANDEL MARINA ***9284** 37,03 0,500 37,53 
  GRACIA TORRES LETICIA ***6569** 53,28 10,006 63,28 
  GUAITA GARCIA LUCIA ***5324** 37,09 6,074 43,16 

  GUERRERO HONORES 
LITAMAR 
ALEXANDRA ***2840** 30,00 3,000 33,00 

  HERNANDEZ ROMERO BARBARA ***5705** 50,33 14,010 64,34 
  HERNANDIZ SALA MARIA CARMEN ***0809** 39,16 3,750 42,91 
  IBAÑEZ CARBONELL SILVIA ***2443** 54,41 7,432 61,85 

  JIMENEZ CHUNGA 
CLAUDIA 
JOHANA ***3943** 39,57 0,000 39,57 

  JOVER CARBONELL 
MARIA 
MILAGROS ***4555** 44,64 9,187 53,82 

  LABUIGA GARCIA ELVIRA ***9941** 45,16 3,000 48,16 
  LACALLE PASTOR VANESSA ***8747** 46,19 3,250 49,44 
  LAGARDERA BOU MARIA VICTORIA ***4836** 45,67 5,502 51,17 
  LATORRE MESEGUER MARTA ***2727** 43,14 1,500 44,64 
  LEAL NAVARRO MARIA JESUS ***1244** 46,66 7,861 54,52 
  LIGORIO SARA ***8218** 37,09 9,149 46,24 
  LOPEZ BARCIA KAREN ***8938** 34,03 1,500 35,53 
  LOPEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES ***8188** 28,97 11,222 40,19 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 B

K
H

V
 B

ch
C
 M

O
o
u
 2

G
1
w

 f
0
Y
0
 k

p
t7

 9
Ig

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO JOSE VICENTE RUANO VILA 13/12/2024 ACCVCA-120 48801306209778079349

062252786540672854
VºBº PRESIDENTA DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO MARIA GLORIA DAMIA LOPEZ 13/12/2024 ACCVCA-120 14825249021922495261

3518430904604184279

 

  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  LOPEZ SERRANO MANUELA ***9879** 41,64 0,500 42,14 

  LORENTE SEVILLA 
MARIA DEL 
CARMEN ***6220** 38,69 0,000 38,69 

  LOZANO TORAL GEMA ***1602** 36,57 0,000 36,57 
  LUZ PEREZ ANDREA ***0379** 42,62 0,000 42,62 
  MARTI BOVEA JOSE ANTONIO ***8143** 53,43 32,886 86,32 
  MARTI PUIG PAULA ***0786** 50,33 27,452 77,78 
  MARTIN FERNANDEZ SARA ***6720** 46,19 3,714 49,90 
  MARTIN MARTIN ESTEFANIA INES ***8664** 40,55 8,076 48,63 
* MARTIN NUEVALOS VANESA ***7199** 38,69 8,046 46,74 
* MARTINEZ ADANEZ CARMEN MARIA ***2557** 43,19 9,864 53,05 
  MARTINEZ DURA VERONICA ***8207** 38,07 0,000 38,07 
  MARTINEZ ILLUECA ANA MARIA ***0275** 41,12 0,000 41,12 
  MARTINEZ JIMENO ALMUDENA ***2361** 42,57 1,500 44,07 
* MARTINEZ PEREZ MARIA JOSE ***4185** 48,31 0,000 48,31 
  MARZO GUARRO SILVIA ***6930** 48,72 19,730 68,45 
  MASES HERRERO SONIA ***9149** 45,67 8,433 54,11 
* MATAMALES ARRIBAS MARIA REYES ***6388** 46,24 40,000 86,24 
  MAUDOS SANCHIS MARIA JOSE ***1637** 49,66 5,323 54,98 
  MEDRANO GARCIA DIEGO ***0091** 41,22 6,646 47,87 
  MELLADO RUBIO MONICA ***7829** 47,79 4,000 51,79 
  MERA LAGO CARLA ***1464** 49,86 3,000 52,86 
  MERLOS GARCIA JAVIER ***1340** 49,29 3,250 52,54 
  MESTRES PINOL JUDITH ***4305** 53,43 4,858 58,29 
  MIGUEL PERPINAN MACARENA ***5562** 38,53 0,500 39,03 
  MIÑANA ALONSO MARIA JESUS ***9988** 44,17 13,295 57,47 
  MOLINA ARAYA ALVARO ANDRES ***9091** 47,79 0,500 48,29 
  MORA PENAFIEL MIREIA ***0713** 46,71 4,000 50,71 
  MORAGA ROSER MARIA CARMEN ***9706** 37,55 4,966 42,52 
  MORAL FONTANA CRISTINA ***7174** 36,05 2,000 38,05 
  MOYA ESCRIBANO TANIA ***5357** 36,52 3,500 40,02 
  NAVARRO LOPEZ INMACULADA ***5770** 44,59 4,000 48,59 
* NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA ***7601** 40,71 3,500 44,21 
  OREA TRUJILLO ISABEL ***8670** 37,55 7,433 44,98 
  PALANCA GILABERT ISABEL ***6448** 44,17 13,152 57,32 
  PALANCA ZAMORA LILIAN ***3605** 46,19 12,294 58,48 
  PALLAS BADIA BEGOÑA ***9536** 47,22 3,786 51,01 
  PALLAS BAYARRI ANABEL ***4932** 38,64 1,500 40,14 
  PARDO VELIZ MARIA LUISA ***6567** 42,62 4,143 46,76 
  PART BORRAS ANDREA ***9879** 45,16 4,000 49,16 
  PASCUAL CABEZAS ANA BELEN ***7353** 32,12 3,500 35,62 
  PASTOR HIDALGO ROCIO ***9528** 38,48 1,000 39,48 
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  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  PASTRANA BONILLO RAQUEL ***1251** 48,31 0,500 48,81 
  PEDROSA GIL M DEL CARMEN ***7272** 51,83 0,000 51,83 
  PEREZ BLASCO ANA ***9449** 42,10 17,299 59,40 
  PEREZ FERNANDEZ MIGUEL ***0099** 49,76 0,000 49,76 

  
PEREZ-BROTONS FERNANDEZ-
BOBADILLA 

MARIA DE LA 
PAZ ***4420** 42,67 6,288 48,96 

  PIERA TARAZONA BELEN ***4301** 50,28 4,000 54,28 
  PINA VIZCAINO MARIA BELEN ***1472** 47,69 8,290 55,98 
  PISANO RAMOS MAGDALENA ***1733** 42,10 8,719 50,82 
  PLANELLS ESTEBAN SANDRA ***7885** 40,19 2,501 42,69 
  POLANCO GRULLON FIDELY GLORICEL ***6251** 46,71 5,859 52,57 
  RAMIREZ JORDA LUCIA ***3001** 43,60 4,000 47,60 
  RENOVELL SALA NATALIA ***0996** 42,57 0,500 43,07 
  RESTA RODENAS MONICA ***8538** 42,62 0,500 43,12 
  RIOS ROMERO SARA ***2917** 29,48 0,000 29,48 
  RODRIGUEZ POYATOS MARIA TERESA ***4485** 50,84 4,000 54,84 
  RODRIGUEZ VICENTE ELENA ***1613** 47,84 10,292 58,14 
  ROSELLO SEMPERE SARA ***5411** 55,91 35,174 91,09 
  RUBER PEREZ CLARA ***7504** 54,93 32,314 87,25 
  RUIZ ABAD CAROLINA ***2980** 40,19 23,734 63,92 
  RUIZ DE LOS SANTOS SARA ***0369** 36,98 3,500 40,48 
  SAHUQUILLO HERNANDEZ BLANCA ***6002** 36,57 9,509 46,08 
  SAIZ CRESPO ESTER ***8828** 40,71 3,500 44,21 
  SANCHEZ CORTES ANA ISABEL ***8165** 45,62 2,215 47,84 
  SANCHEZ PEREZ CARLA ***1242** 41,64 0,000 41,64 
  SANCHEZ VERT TANIA ***1798** 52,81 0,500 53,31 
  SANZ ESCOBEDO CRISTIAN JOSE ***1571** 44,22 0,000 44,22 
  SARRION ESPARZA SUSANA ***3011** 41,28 0,500 41,78 
  SEGUI CRESPO NOELIA ***5507** 37,60 1,500 39,10 
  SEMPERE PASCUAL ESTHER ***8091** 48,26 4,000 52,26 
  SEMPERE SANTOS JAVIER ***0242** 36,10 2,644 38,75 
  SILVESTRE MONTOLIO XELO ***6841** 46,24 4,787 51,03 
  SONGEL DE AMBROSIO MARTA ***3540** 33,47 3,250 36,72 
  TORTAJADA PASTOR ANA ***6820** 57,93 32,314 90,25 
  TORTOSA MARTINEZ SANDRA ***5141** 34,09 11,436 45,52 
  TUREGANO GARCIA ESTRELLA ***1256** 48,72 9,720 58,44 
  UREÑA LOPEZ ESTER ***0636** 38,95 0,000 38,95 
  VADILLO MERENCIANO ADRIANA ***5786** 36,05 0,000 36,05 
  VELEZ GARCIA ELIZABET ***2389** 47,74 3,000 50,74 
  VERA SAEZ ANGELES ***5436** 43,14 6,898 50,04 
  VILLARROYA SAIZ ANDREA ***6068** 52,29 2,000 54,29 
  VIVAS CAMBIL TAMARA ***5998** 35,53 6,360 41,89 
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  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  VIVAS PEREZ OSCAR ***6870** 39,05 8,719 47,77 

 NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  ROSELLO SEMPERE SARA ***5411** 55,91 35,174 91,09 
  TORTAJADA PASTOR ANA ***6820** 57,93 32,314 90,25 
  APARICIO ELGUEZABAL DANIEL ***6759** 56,95 32,314 89,26 
  RUBER PEREZ CLARA ***7504** 54,93 32,314 87,25 
  MARTI BOVEA JOSE ANTONIO ***8143** 53,43 32,886 86,32 
* MATAMALES ARRIBAS MARIA REYES ***6388** 46,24 40,000 86,24 
  CANO ATIENZA JEZABEL ***2210** 51,83 34,173 86,00 
  CAMPOS LERIDA ESTER ***5016** 53,33 32,314 85,64 
  FAUSTE GARCIA EVA M ***0032** 52,91 32,314 85,23 
  CAÑIZARES QUICIOS ALBA ***7039** 52,34 32,314 84,66 
  GARCIA CARRILLO BEGOÑA ***7412** 49,24 29,454 78,70 
  ARAUZ PEREZ BEATRIZ ***1731** 46,86 31,027 77,89 
  BALLESTEROS LA SERNA MARTA ***7306** 55,91 21,875 77,79 
  MARTI PUIG PAULA ***0786** 50,33 27,452 77,78 
  GARCIA BARCOS MARIA PILAR ***7653** 42,57 31,814 74,38 
  ALVAREZ ORTIZ ENRIKA ***6874** 45,16 28,31 73,47 
  GARCIA POZUELO ROSA ***8667** 50,79 22,448 73,24 
  BERRAQUERO SAN ANTONIO MARIA RUT ***9498** 43,66 26,451 70,11 
  MARZO GUARRO SILVIA ***6930** 48,72 19,73 68,45 
  HERNANDEZ ROMERO BARBARA ***5705** 50,33 14,01 64,34 
  RUIZ ABAD CAROLINA ***2980** 40,19 23,734 63,92 
  CAMPOS FERNANDEZ MARIA AMPARO ***8883** 49,24 14,439 63,68 
  GRACIA TORRES LETICIA ***6569** 53,28 10,006 63,28 
  IBAÑEZ CARBONELL SILVIA ***2443** 54,41 7,432 61,85 
  GARCIA GIMENEZ ANA BELEN ***0946** 53,38 8,433 61,81 
  GIL ALAPONT CELIA ***3886** 47,17 14,439 61,61 
  FABADO ROBREDO ESTHER ***0912** 44,22 16,155 60,38 
  CASTILLO GINER ANA MARIA ***7724** 55,40 4,858 60,25 
* FERRAGUT GONZALEZ ALBA GRACIELA ***8682** 50,33 9,72 60,05 
  CATALA ALVAREZ MARIA DOLORES ***4238** 50,79 8,862 59,66 
  CUENCA ALEIXANDRE MARIA TERESA ***7081** 46,14 13,295 59,43 
  PEREZ BLASCO ANA ***9449** 42,10 17,299 59,40 

  CUADRADO FALCO 
MARIA DEL 
CARMEN ***6406** 43,60 15,583 59,19 

  PALANCA ZAMORA LILIAN ***3605** 46,19 12,294 58,48 
  TUREGANO GARCIA ESTRELLA ***1256** 48,72 9,72 58,44 
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  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  BELENGUER SOLIVA BEATRIZ ***1943** 45,67 12,652 58,32 
  MESTRES PINOL JUDITH ***4305** 53,43 4,858 58,29 
  RODRIGUEZ VICENTE ELENA ***1613** 47,84 10,292 58,14 
  MIÑANA ALONSO MARIA JESUS ***9988** 44,17 13,295 57,47 
  PALANCA GILABERT ISABEL ***6448** 44,17 13,152 57,32 
  PINA VIZCAINO MARIA BELEN ***1472** 47,69 8,29 55,98 
  DOMINGO ROCHER FEDERICO ***7193** 45,21 10,721 55,93 
  ESPINOSA PEREZ LAURA ***9171** 42,10 13,724 55,83 
  ALBIÑANA GARCIA RAQUEL ***6713** 51,31 4,000 55,31 
  MAUDOS SANCHIS MARIA JOSE ***1637** 49,66 5,323 54,98 
  RODRIGUEZ POYATOS MARIA TERESA ***4485** 50,84 4,000 54,84 
  CAMPS ARAQUE PATRICIA ***8988** 45,16 9,649 54,80 
  LEAL NAVARRO MARIA JESUS ***1244** 46,66 7,861 54,52 
  VILLARROYA SAIZ ANDREA ***6068** 52,29 2 54,29 
  PIERA TARAZONA BELEN ***4301** 50,28 4 54,28 
  GARCIA MORENO MARIA CRUZ ***5594** 41,69 12,437 54,13 
  MASES HERRERO SONIA ***9149** 45,67 8,433 54,11 

  JOVER CARBONELL 
MARIA 
MILAGROS ***4555** 44,64 9,187 53,82 

  GARFELLA PANIAGUA 
GEMMA 
LOURDES ***8916** 47,69 6,002 53,69 

  SANCHEZ VERT TANIA ***1798** 52,81 0,5 53,31 
  BAVIERA PEREZ BEATRIZ ***6138** 44,17 9,005 53,18 
* MARTINEZ ADANEZ CARMEN MARIA ***2557** 43,19 9,864 53,05 
  MERA LAGO CARLA ***1464** 49,86 3 52,86 
  BLASCO SISCAR MARIA ELVIRA ***5008** 45,16 7,432 52,59 
  POLANCO GRULLON FIDELY GLORICEL ***6251** 46,71 5,859 52,57 
  MERLOS GARCIA JAVIER ***1340** 49,29 3,25 52,54 
  FURIO SANZ CARLA ***7514** 41,69 10,793 52,48 
  DELGADO ALONSO MIRIAM ***0816** 47,74 4,646 52,39 
  DONOSO JIMENEZ LAURA ***9231** 51,83 0,5 52,33 
  SEMPERE PASCUAL ESTHER ***8091** 48,26 4 52,26 
  DESCALZO PUCHALT ANGELA ***5922** 50,22 2 52,22 
  CHICANO AMO DANIEL ***6450** 48,16 4 52,16 

  PEDROSA GIL 
MARIA DEL 
CARMEN ***7272** 51,83 0 51,83 

  MELLADO RUBIO MONICA ***7829** 47,79 4 51,79 
  CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 47,22 4 51,22 
  LAGARDERA BOU MARIA VICTORIA ***4836** 45,67 5,502 51,17 
  SILVESTRE MONTOLIO XELO ***6841** 46,24 4,787 51,03 
  PALLAS BADIA BEGOÑA ***9536** 47,22 3,786 51,01 
  PISANO RAMOS MAGDALENA ***1733** 42,10 8,719 50,82 
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  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  VELEZ GARCIA ELIZABET ***2389** 47,74 3 50,74 
  MORA PENAFIEL MIREIA ***0713** 46,71 4 50,71 
  GARCIA ROMEU DEL ROMERO BEGOÑA ITZIAR ***6193** 43,19 7,003 50,19 
  VERA SAEZ ANGELES ***5436** 43,14 6,898 50,04 
  BLASCO AUSINA MARCELA ***6257** 45,83 4,143 49,97 
  MARTIN FERNANDEZ SARA ***6720** 46,19 3,714 49,90 
  ABELLAN CAPILLA ANGELINA ***5869** 48,26 1,5 49,76 
  PEREZ FERNANDEZ MIGUEL ***0099** 49,76 0 49,76 
  LACALLE PASTOR VANESSA ***8747** 46,19 3,25 49,44 
  FRESNEDA MORAL LUCIA ***9335** 47,69 1,5 49,19 
  PART BORRAS ANDREA ***9879** 45,16 4 49,16 
  GARCIA GARCIA MARIA ***4998** 45,05 4 49,05 

  
PEREZ-BROTONS FERNANDEZ-
BOBADILLA 

MARIA DE LA 
PAZ ***4420** 42,67 6,288 48,96 

  PASTRANA BONILLO RAQUEL ***1251** 48,31 0,5 48,81 
* CALVO BARROFET REMEDIOS ***5726** 44,74 4 48,74 
  MARTIN MARTIN ESTEFANIA INES ***8664** 40,55 8,076 48,63 
  NAVARRO LOPEZ INMACULADA ***5770** 44,59 4 48,59 
* MARTINEZ PEREZ MARIA JOSE ***4185** 48,31 0 48,31 
  MOLINA ARAYA ALVARO ANDRES ***9091** 47,79 0,5 48,29 
  CORTES SORIANO MARIA ISABEL ***6181** 44,28 4 48,28 
  BUIS CAUDELI LAURA MARIA ***4008** 48,21 0 48,21 
  LABUIGA GARCIA ELVIRA ***9941** 45,16 3 48,16 
  MEDRANO GARCIA DIEGO ***0091** 41,22 6,646 47,87 
  SANCHEZ CORTES ANA ISABEL ***8165** 45,62 2,215 47,84 
  VIVAS PEREZ OSCAR ***6870** 39,05 8,719 47,77 
  GARCIA DE QUIROS MORENO MARIA ISABEL ***9173** 43,76 4 47,76 
  RAMIREZ JORDA LUCIA ***3001** 43,60 4 47,60 
  ANDUJAR CARRACEDO CATERINA ***5565** 43,24 4 47,24 
  PARDO VELIZ MARIA LUISA ***6567** 42,62 4,143 46,76 
* MARTIN NUEVALOS VANESA ***7199** 38,69 8,046 46,74 
  LIGORIO SARA ***8218** 37,09 9,149 46,24 
  DE LA IGLESIA SANCHEZ ALEJANDRO ***7161** 45,10 1 46,10 
  SAHUQUILLO HERNANDEZ BLANCA ***6002** 36,57 9,509 46,08 
  COZAR BARBA MACARENA ***9586** 45,21 0,5 45,71 
  TORTOSA MARTINEZ SANDRA ***5141** 34,09 11,436 45,52 
  OREA TRUJILLO ISABEL ***8670** 37,55 7,433 44,98 
  LATORRE MESEGUER MARTA ***2727** 43,14 1,5 44,64 
  BOLAÑOS SABATER MARIA ESTER ***6596** 43,76 0,5 44,26 
  SANZ ESCOBEDO CRISTIAN JOSE ***1571** 44,22 0 44,22 
  ALONSO MADRIGAL SANDRA ***0721** 43,71 0,5 44,21 
* NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA ***7601** 40,71 3,5 44,21 
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  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  SAIZ CRESPO ESTER ***8828** 40,71 3,5 44,21 
  CARRASCO ROCA CAROLINA LLARA ***9668** 44,07 0 44,07 
  MARTINEZ JIMENO ALMUDENA ***2361** 42,57 1,5 44,07 
  GOMEZ LLUNA SILVIA ***0407** 35,53 8,29 43,82 
  AKKOUH EL HAJIOUI FOUAD ***8102** 43,66 0 43,66 
  GUAITA GARCIA LUCIA ***5324** 37,09 6,074 43,16 
  RESTA RODENAS MONICA ***8538** 42,62 0,5 43,12 
  RENOVELL SALA NATALIA ***0996** 42,57 0,5 43,07 
  HERNANDIZ SALA MARIA CARMEN ***0809** 39,16 3,75 42,91 
  PLANELLS ESTEBAN SANDRA ***7885** 40,19 2,501 42,69 
  COSTABELLA ALBENTOSA ALMUDENA ***0967** 42,62 0 42,62 
  LUZ PEREZ ANDREA ***0379** 42,62 0 42,62 
  GOMEZ BALLESTER CARLA ***9369** 42,10 0,5 42,60 
  CORDOBA CHICOTE NATALIA ***1569** 39,05 3,502 42,55 
  MORAGA ROSER MARIA CARMEN ***9706** 37,55 4,966 42,52 
  FELIX ESCRIBANO M DEL CARMEN ***5354** 42,16 0 42,16 
  GARCIA IBANEZ ANGELA ***5293** 41,64 0,5 42,14 
  LOPEZ SERRANO MANUELA ***9879** 41,64 0,5 42,14 
  VIVAS CAMBIL TAMARA ***5998** 35,53 6,36 41,89 
  SARRION ESPARZA SUSANA ***3011** 41,28 0,5 41,78 
  SANCHEZ PEREZ CARLA ***1242** 41,64 0 41,64 
  BERLANGA MOYA CRISTINA ***7665** 37,60 4 41,60 
  MARTINEZ ILLUECA ANA MARIA ***0275** 41,12   41,12 
  CRESPO IBANEZ MARTA ***2897** 37,09 3,5 40,59 
  RUIZ DE LOS SANTOS SARA ***0369** 36,98 3,5 40,48 
  ESTELLES PARDO MARTA ***0670** 38,07 2,358 40,43 
  LOPEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES ***8188** 28,97 11,222 40,19 
  PALLAS BAYARRI ANABEL ***4932** 38,64 1,5 40,14 
  CORTELLS RODRIGUEZ LAURA ***6276** 39,57 0,5 40,07 
  CASTAÑER ARNAU BEGOÑA ***5203** 38,02 2 40,02 
  MOYA ESCRIBANO TANIA ***5357** 36,52 3,5 40,02 
  GONZALEZ CALATAYUD LAURA ***7038** 35,59 4 39,59 

  JIMENEZ CHUNGA 
CLAUDIA 
JOHANA ***3943** 39,57 0 39,57 

  PASTOR HIDALGO ROCIO ***9528** 38,48 1 39,48 
  SEGUI CRESPO NOELIA ***5507** 37,60 1,5 39,10 
  MIGUEL PERPINAN MACARENA ***5562** 38,53 0,5 39,03 
  UREÑA LOPEZ ESTER ***0636** 38,95 0 38,95 
  SEMPERE SANTOS JAVIER ***0242** 36,10 2,644 38,75 
  LORENTE SEVILLA M DEL CARMEN ***6220** 38,69 0 38,69 
  GIMÉNEZ CABALLERO MARÍA ***0311** 37,14 1,5 38,64 
  CALVO PEREZ M INMACULADA ***4317** 31,97 6,649 38,61 
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  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
  MARTINEZ DURA VERONICA ***8207** 38,07 0 38,07 
  MORAL FONTANA CRISTINA ***7174** 36,05 2 38,05 
* GARCIA MUÑOZ FELIPE ALFONSO ***8954** 33,57 4 37,57 
  GONZALEZ CANDEL MARINA ***9284** 37,03 0,5 37,53 
  ARROYO MARTINEZ CAROLINA ***0211** 36,62 0,5 37,12 
  GASCON GONZALEZ PAULA ***1324** 34,09 3 37,09 
  SONGEL DE AMBROSIO MARTA ***3540** 33,47 3,25 36,72 
  GARCIA FERRER ESTER ***4773** 36,62 0 36,62 
  LOZANO TORAL GEMA ***1602** 36,57 0 36,57 
  VADILLO MERENCIANO ADRIANA ***5786** 36,05 0 36,05 
  CABALLERO JUSTICIA PAULA ***9132** 32,48 3,5 35,98 
  PASCUAL CABEZAS ANA BELEN ***7353** 32,12 3,5 35,62 
  AGUSTIN ESCRICHE LUIS ***5383** 34,09 1,5 35,59 
  GASTELU LEANDRO ***4656** 35,59 0 35,59 
  CABALLERO GONZALEZ TERESA ***6553** 35,53 0 35,53 
  LOPEZ BARCIA KAREN ***8938** 34,03 1,5 35,53 
  DE DIOS SEGARRA AINHOA ***8638** 34,97 0,5 35,47 
  FRANCES SIMARRO MARIA PILAR ***5891** 34,97 0 34,97 
  CAMPS ARAQUE CARLOS ***8500** 32,02 1,25 33,27 
  ACERO MINANA HECTOR ***1237** 32,53 0,5 33,03 

  GUERRERO HONORES 
LITAMAR 
ALEXANDRA ***2840** 30,00 3 33,00 

  GARCIA-RAYO GARCIA MIGUEL ***1577** 31,97 0,5 32,47 
  GARRIGOS SAPINA LAURA ***5839** 28,91 1,5 30,41 
  RIOS ROMERO SARA ***2917** 29,48 0 29,48 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera y ocupar 

en propiedad 9 plazas de Técnico/a Educador/a Social, al personal aspirante que a 

continuación se detalla y por el orden que se indica, al acreditarse lo establecido en 

la base duodécima, y teniendo en cuenta que hay una plaza reservada a persona 

con discapacidad, al siguiente personal: 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
ROSELLO SEMPERE SARA ***5411** 
TORTAJADA PASTOR ANA ***6820** 
APARICIO ELGUEZABAL DANIEL ***6759** 
RUBER PEREZ CLARA ***7504** 
MARTI BOVEA JOSE ANTONIO ***8143** 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
*MATAMALES ARRIBAS MARIA REYES ***6388** 
CANO ATIENZA JEZABEL ***2210** 
CAMPOS LERIDA ESTER ***5016** 
FAUSTE GARCIA EVA MARIA ***0032** 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


